
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 015/CSE/2020, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais e, tendo em 
vista o disposto na Resolução Normativa nº 34/CUn/2013,  

R E S O L V E:

Art.  1º  -  TORNAR PÚBLICA  a  composição  da  banca  examinadora  para  o 
concurso  público  objeto  do  Processo  nº  23080.062478/2019-02  e  Edital  nº 
121/2019/DDP,  Área  de  Conhecimento:  Administração,  Subárea  de  Conhecimento: 
Administração da Produção.

Membros Titulares
- Ricardo Niehues Buss (UFSC) - Presidente
- Afonso Augusto Teixeira de Freitas de Carvalho Lima – (UFV)
- Marcelo Barbosa Cesar – (UFG)

Membros Suplentes
- Rebeca Ribeiro de Barcellos – (UFSC)
- Adriana Rochas de Carvalho Fruguli Moreira – (UFMS)

Secretária:
- Dauana Berndt Inácio

Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria nº 007/CSE/2020, de 18 de fevereiro de 
2020.

Prof. Irineu Manoel de Souza
Diretor do Centro Socioeconômico


		2020-08-27T18:06:36-0300




